Majoris  abbatem  coegimus,licft  ad  nosvenire  dissi- 
miilaret,  ut  supradictum  Oderisium  abba'em  de 

praefata  Casalis  Plani  ecclesia  invcstiret.  Post  abba- 
tisOderisii  obitum,  certum  ogendi  tempus  utrique 

parti  injunximus,  praecipientes  eos  omnino  paratos 

ad  peragendam  causam  deliberalo  termino  conve- 
nire.  Statulo  itaque  tempore  Girardus  Casinensis 
abbas  et  Benediclus  Terrie  ISfajoris,  ante  noslram 

praesentiam  convonerunt.Dataest  perbiduum  juris- 
perilis  licentiam  disputandi.Novissime  actores  mo- 
nasterii  TerriB  Majoris  probationem  possessionis 
quadragenariae  intenderunt.  Caeterum  eorum  testes 

Ego  I.andulfus  Beneventanus  archiepiecopus  ju- 
dex,  inlerfui  et  snbscripsi. 

Ego  Gregorius  Terracinensis  episcopus  judex 
datus,  interlui  et  subscripsi. 

Ego  Gualo  Parioieusis  episcopus  judex  dalus,  in- 
terfui  et  subocripsi, 

Ego  Ascherus  Centumcellensis  episcopus  judex 

datus,  interfui  et  subscripsi. 

Ego  Raimundus  Ausciorum  archiepi8Copus,inter- 
fui  et  subscripsi. 

Ego  AlmericusClaramontensia  episcopus,  inter- 
fui  et  subscripsi. 

Ego  Willelmus  Dei  gratia  Trojanus  episcopus, 

non  ex  visu  et  auditu,  sed   ex  fama   testimoniura  p  ialerfui  et  subscripsi. 

profitenles,  nec  legibu8,nec  canonibus  suscipi  po- 
tuerunt.  Casinenses  vero  quadragenariae,  vel  trice- 
nariffl  possessionis  interruplionem  modis  talibuS 

astruebant.  Testes  duos  notae  religionis  monachos' 
unum  episcopum,  alterum  diaconum  protulerunt, 

qui  se  praesentibus,pr«sente  etiam  bonae  memoriae 

Benedicto  monasterii  Terras  Majoris  abbate,  supra- 

dictam  S.Wariae  de  Gasali  Plano  ecclesiam  per  De- 
Biderium  memoriae  felicisabbatem,locatara  Roduifo 

presbytero  asserebant,  sicut  in  locationis  descri- 
ptione  ostendebaiur,  sub  censu  sex  byzantiorum, 

anno  Dominicae  Iticarnationis  millesimo  sepluage- 
simo  primo.  Tres  etiam  ab  eis  laici  testes  prolati 

sunt.qui  se  vidisse  profiierentur  per  annos  quadra- 

Ego  Anastasius  cardinalis  presbyter  tituli  Beati 

Clementis  subscripsi. 
E»o  Roraoaldus  diaconus  cardinaliSjjudex  datus, 

interfui  et  eubscripsi. 

Ego  Boso  cardinalis  judex  datus,  interfui  et  sub- 
scripsi. 

Ego  Gervasius  Telesini  monasteriiabbas,interfui 
et  subscripsi. 

Ego  Rollandus  Antiochenee  Ecclesiae  legatus,  in- 
terfui  et  subscripsi. 

Ego  Pontius  Antiochenae  Ecclesiae  ]egalus,interfui 
et  subscripsi. 

Aclum  Deneventi  in  palatio  principdli,ii  Jdus  Fe- 

bruarii  ;  praeter  hos  subscriptos,  ?!'•  ot.iam  plures 
ginta,  priusquam  in  ecclesiam  illam  Terrae  Majoris  „  inierfuerunt,  tam  episcopi  (|uam  abbates  :  Riso  vi- 
mona^terium  invasisset,  Casinensis  monasterii  mo-      delicel  Barensis  ;Lpo  Osliensis  ;  FuIcoVenurinus. 
nachos  ibidera  fuisse  praepositos  :  vidisse  etiam  Ro- 

dulphum  presbyterum,  qui  locationera  superius 
memoratam  ab  abbate  felicis  memoriae  Desiderio 

acceperat,  praefatam  sex  hyz^intiornm  pensiunem 
Casinensi  monisterio  persolventem  Lejiura  igitur 
auctoritate  perppecta,hujusraodi  judicium  a  fratri- 

bus  nostris  editum,  et  a  nobis  est  per  Dei  gratiarn 
confirraalum.  Postquam  actores  monasterii  Terrae 

Majoris  defecerunt  a  prohaiione  quam  intenderant 

quadragenariae  possessionis  super  S.  Maria  de  Ca- 

saii  Plano,  nos  eis  super  hoc  negotio  perpetuum  si- 
silentium  indicimus.et  dominium  ejusdem  ecclesiffl 
de  Casali  Plano  cum  possessionibus  suis  apud  Ca- 

sinense  raonasterium  quiete  in  perpetuum  rema- 

Datum  Beneventi  permanum  Joannis,sancta3  f\o- 
manae  Ecclesiae  diaconi  cardinalisac  bibliuthecarii, 

Idibus  Februarii,  indiclione  vi,   Incarnationia  Do- 

minicae  anno  1113,  pontificalua  autem   dorani  Pa- 
schalis  II  papae  anno  xiv. 

CCCLVII. 

Bulla  qua  apostolicjs  se4is  tuiiionem  eoncp.dit  xtno- 
dochio  S.  Joannis  Hierosolymilant. 

(Anno  1113,  Febr.  ̂ 5.) 

[Mansi,   Concil.,  XXI,  87.] 

Papchaus  episcopus,  servus  servorum  Dei,vene- 
rabili  filio  GERAUDO,in<ititutori  ac  pracpositio  lliero- 

Boiymitani    xenodochii,  ejusque  legitimis   succes- 
soribus  in  perpetuum. 

nere  sancimus.Hac  nimium  discussione  hoc  tenore  ̂       Piaepostulatiovoluntatiseffectudebetproseciuente 
judicii  supradictam  B.  Maria  de  Casali  Plano  eccle 
siam  cum  possessionibus  suis  venerabili  filio  nostro 
Girardo  abbati  Casinensi  in  jus  et  possessionem 
perpeluam  Casinensis  raonasferii  restituimus  :  quam 
videlicet  inconcussam  et  stabilem  permanere  auclo- 
ritate  apostolicae  sedis  decernimus. 

ScriptumpermanunnCrisogoninotariisacripalatii, 
Kgo  Puschalis  catholicae  Ecclesiae  episcopus  in 

pricsentia  nostra  hoc  factum  judicium  confirmavi 
et  subscripsi. 

Ego  Sennes  Dei  gratia  Capuanus  archiepiscopus 
judex  datus,  interfui  et  subscripsi. 

compleri.  Postulavit  siquidem  dilectio  tua  xenodo- 
chium  quod  in  civitate  Jerusalem  juxta  Beati  Josn- 
nis  Bapiistas  ecclesiam  instiluisti,  apostolicae  sedig 

auctoritate  muniri,  et  B.  Pelri  apostoli  patrocinio 
confoveri.  Nos  itaque  piis  hospitalilatis  tnae  sludiis 

delectati  petitionem  tnam  paterna  benignitate  sus- 
cipimus,  et  illam  Dei  domum,  illud  xenodochium, 

et  sub  apostolicae  sedis  lutela  et  B.Pelri  protectione 

persistere,  decreti  praesentis  auctorilale  sancimus. 

Omnia  ergo  quae  ad  suslenlandas  peregrinorum  et 

pauperum  necessitates,vel  in  Hierosolymitanae  Ec- 

clesi»,  vel  aliarum  Eccleeiarum  parochiisel  civita- 
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tum  territoriis  per  tuffl  Bollicitiidinis  instantiam  ei-  A      Datum  Beneventi  per  manum  Joannia,  sanclje  R. 
dem  xenodichio  acquisitn,  vcl  a  quibuslihet  fideli- 
bus  viris  obJHta  sunt.aut  in  futurum  largiente  Deo 

offi*rri,vei  alii?^  justis  modis  acquiri  conligerit.quae- 

que  a  vencrabilihus  fralribus  Hierosolymitaiiie  Ec- 
clesiaj  c('i8Copis  concessa  sunt,  tam  tibi  qiiara  suc- 
cessoribustuis.et  fratriltusperegnnoruraiiliccuram 

gerenlibus,  quieta  semper  et  integra  conporvari 
praecipimus.  Sane  frucluum  veslrorum  decimas, 

quos  ubilibel  vestris  sumptibus  laborisque  colli- 

gitispraeterepiscoporum  vel  episcopalium  ministro- 
rura  contradictionem  xenodochio  deliberaverunt, 
ratas  haberi  decernimus.Obeunle  te  nunc  ejus  loci 

provisore  atque  praeposito,nullusibi(iuaiibet  subre- 

Ecclesia3  cardinalin  ac  bibliothecarii.xv  Kal.Martii, 
indictione  VI,  Incarnationis  Dominicae  anno   1113, 
pontificfitus  autem  domini  Paschalis  PP.II  anno  xiv, 

CCCLVIII. 

Lanuino,  Turris  priori,  conredit  ut    «  anachoreta.* 
doceul  el  benedicut. 

(Anno  1113,  Febr.  20.  —  Vide  Viiam   S.  Brunonis, 
p.  409.  Bruxellae,  1639,8°.) 

CCCLIX. 

Ad  Bernardum  Antiochenum  patriarcham.  —  Signifi- 
cat  privdfgium  Hierosolxjmilunx  Ecclesix  in  prx- 
judicium  Antiuchenae  non  concessisse. 

(Anno  1113,  Mart.  18.) 

[Mansi,  Co««7.,  XX,  1010.] ptioais  astulia  seu  violentia  prapponatur,  nisi  quem 

fratres  ibidem  professi  secundum  Deum  providerint  ̂ .      Paschalis  episcopus,  servus  servorum  Dei.coepi- 
eligendum.Praeterea  honores  sive  possessionesquas      scopo  BEn.NARoo  Antiocheno  patriarchdB,  salutein  et igenaum.fraeierea  nonores  sive  possessiones  q 

idera  xenodochium  ultra  seu  citra  mare,in  Asia  vi- 
delicel  vel  in  Europa,  aul  in  praesenti  habet,  aut  in 
futurum  largiente  Dotnino  poterit  adipi3ci,tam  tibi